
Recorrido Fijo 18-03-2023

FORMULA ORC

CLASE ORC 1
Nr.Vela Yate Timonel Clase Hora Llegada T.Invertido T.Corregido

1 ARG5727 SANTA MARIA ALEJANDRO CERNADAS N 34,5 13:51:12 1:21:12 00:00:00
2 ARG3242 ERRANTE JULIO BALDI F&C 40 13:54:49 1:24:49 00:03:37
3 ARG 60 FJORD VI YACHT CLUB ARGENTINO FRERS 43 13:59:40 OCS
4 ARG4312 MAGIC STAR ALBERTO D`ONOFRIO HOLLAND 35 DNF
5 ARG3350 MARIA MARIA JUAN MARTIN PIEDRA VOLKER 39,5 DNF
6 ARG5511 NEREO JORGE IBARBORDE NAVEGANTE 35 DNC

CLASE ORC 2
Nr.Vela Yate Timonel Clase Hora Llegada T.Invertido T.Corregido

1 ARG 003 CABERNET AUGUSTO CORTINA MATCH 30 13:48:48 1:18:48 00:00:00
2 ARG4837 BADULAQUE ALBERTO C. FERNANDEZ SOBRINO PANDORA 31 14:07:33 1:37:33 00:13:58

CLASE ORC 3
Nr.Vela Yate Timonel Clase Hora Llegada T.Invertido T.Corregido

1 ARG5333 OPTIMUS PATRICIA FESCINA CORUM 280 CR 13:58:08 1:28:08 00:00:00
2 ARG5927 ATORRANTE ENRIQUE MAURTUA KONSTANTINIDIS CORUM 300 CR 14:07:26 1:37:26 00:08:36
3 ARG4833 ARANJUEZ HERNAN SUAREZ LOTZ 290 14:07:48 1:37:48 00:09:58
4 ARG1432 MARIA LUISA SANTIAGO NEGRI HOLLAND 30 14:15:39 1:45:39 00:10:49
5 ARG ANA ANNA PABLO RABLICH CORUM 300 CR 14:16:02 1:46:02 00:16:12

VELEROS VINTAGE
Nr.Vela Yate Timonel Clase Hora Llegada T.Invertido T.Corregido

1 A 4 TOBA JUAN PABLO FREGONESE WEST SOLENT 14:13:41 1:38:41 01:18:27

ORC SPORTBOAT
Nr.Vela Yate Timonel Clase Hora Llegada T.Invertido T.Corregido

1 ARG1295 ONE ELEVEN IGNACIO FERNANDEZ BESADA J 70 14:04:25 1:29:25 00:00:00
2 ARG 5007 TWO PABLO VALENCIA NEIRA CORUM OD 27 14:05:29 1:30:29 00:02:56
3 ARG5131 INTREPIDO SANTIAGO PINASCO - JUAN NOGUERA CORUM OD 27 14:05:57 1:30:57 00:05:10

FORMULA ORC Club Tripulación Reducida
Nr.Vela Yate Timonel Clase Hora Llegada T.Invertido T.Corregido

1 ARG1323 SUR SANTIAGO BRAUN FRERS 41 14:00:21 1:25:21 00:00:00
2 ARG34931 FITZ ROY JUAN CARLOS BECCIU FIRST 36.7 DNF

FORMULA ORC Club DOBLES
Nr.Vela Yate Timonel Clase Hora Llegada T.Invertido T.Corregido

1 ARG4916 MAGO NICOLAS BARTOLUCCI FAYD 31 14:11:29 1:36:29 00:00:00
2 ARG4148 SKAL CLERICO DESIREE ESTEVEZ AXELSEN PANDORA 34 14:13:26 1:38:26 00:00:07

REGATA INTERNA
COPA  YACHT CLUB ARGENTINO 2023

Resultados



CLASIFICACION GENERAL ORC

Nr.Vela Yate Timonel Clase Hora Llegada T.Invertido T.Corregido

1 ARG 003 CABERNET AUGUSTO CORTINA MATCH 30 13:48:48 1:18:48 00:00:00

2 ARG5727 SANTA MARIA ALEJANDRO CERNADAS N 34,5 13:51:12 1:21:12 00:02:27

3 ARG5333 OPTIMUS PATRICIA FESCINA CORUM 280 CR 13:58:08 1:28:08 00:02:40

4 ARG1295 ONE ELEVEN IGNACIO FERNANDEZ BESADA J 70 14:04:25 1:29:25 00:03:47

5 ARG3242 ERRANTE JULIO BALDI F&C 40 13:54:49 1:24:49 00:05:39

6 ARG 5007 TWO PABLO VALENCIA NEIRA CORUM OD 27 14:05:29 1:30:29 00:06:03

7 ARG1323 SUR SANTIAGO BRAUN FRERS 41 14:00:21 1:25:21 00:07:12

8 ARG5131 INTREPIDO SANTIAGO PINASCO - JUAN NOGUERA CORUM OD 27 14:05:57 1:30:57 00:07:56

9 ARG5927 ATORRANTE ENRIQUE MAURTUA KONSTANTINIDIS CORUM 300 CR 14:07:26 1:37:26 00:10:08

10 ARG4916 MAGO NICOLAS BARTOLUCCI FAYD 31 14:11:29 1:36:29 00:10:46

11 ARG4148 SKAL CLERICO DESIREE ESTEVEZ AXELSEN PANDORA 34 14:13:26 1:38:26 00:10:52

12 ARG4833 ARANJUEZ HERNAN SUAREZ LOTZ 290 14:07:48 1:37:48 00:11:18

13 ARG4837 BADULAQUE ALBERTO C. FERNANDEZ SOBRINO PANDORA 31 14:07:33 1:37:33 00:11:45

14 ARG1432 MARIA LUISA SANTIAGO NEGRI HOLLAND 30 14:15:39 1:45:39 00:12:01

15 ARG ANA ANNA PABLO RABLICH CORUM 300 CR 14:16:02 1:46:02 00:16:26

16 ARG 60 FJORD VI YACHT CLUB ARGENTINO FRERS 43 13:59:40 OCS

17 ARG4312 MAGIC STAR ALBERTO D`ONOFRIO HOLLAND 35 DNF

18 ARG3350 MARIA MARIA JUAN MARTIN PIEDRA VOLKER 39,5 DNF

19 ARG5511 NEREO JORGE IBARBORDE NAVEGANTE 35 DNC

20 ARG34931 FITZ ROY JUAN CARLOS BECCIU FIRST 36.7 DNF

REGATA INTERNA
COPA  YACHT CLUB ARGENTINO 2023

Resultados


